
UCHWAŁA NR LIII/311/2022
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 28 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz.305 ze zm.), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę - 1.253.198,79 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę - 1.402.798,79 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/257/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok " Plan wydatków majątkowych na 
2022 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały XLIII/257/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. §2. ust. 1 i 2 Uchwały Nr XLIII/257/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku Rady Miejskiej Mieroszowa 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala sie deficyt budżetu Gminy w wysokości: 6.849.967,43zł , który zostanie pokryty przychodami. 

2. Ustala sie przychody budżetu w kwocie: 9.015.601,56zł. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 46.615.165,87 

- Planowane dochody bieżące 34.255.292,54 

- Planowane dochody majątkowe 12.359.873,33 

- Planowane wydatki ogółem 53.465.133,30 

- Planowane wydatki bieżące 33.138.236,86 

- Planowane wydatki majątkowe 20.326.896,44 

- Planowany deficyt - 6.849.967,43 

- Planowane przychody 9.015.601,56 

- Planowane rozchody 2.165 634,13

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: MMUBT-BHPUA-ALOHP-JXONJ-YLEAW. Uchwalony Strona 1



Zał. Nr 1  

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 487 890,00 24 000,00 4 511 890,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 201 000,00 24 000,00 2 225 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 24 000,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 3 285 532,00 4 000,00 3 289 532,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 000,00 4 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 4 000,00 4 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 959 838,00 20 000,00 11 979 838,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 128 941,00 20 000,00 1 148 941,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

25 000,00 20 000,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia 8 582 579,00 1 187 490,29 9 770 069,29

75814 Różne rozliczenia finansowe 99 797,00 1 187 490,29 1 287 287,29

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 1 187 490,29 1 187 490,29

852 Pomoc społeczna 1 576 889,62 15 708,50 1 592 598,12

85216 Zasiłki stałe 240 000,00 10 000,00 250 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

240 000,00 10 000,00 250 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 62 531,00 191,00 62 722,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

62 531,00 191,00 62 722,00

85295 Pozostała działalność 725 297,62 5 517,50 730 815,12

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 5 517,50 5 517,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 700,00 2 000,00 3 700,00

92195 Pozostała działalność 1 700,00 2 000,00 3 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: MMUBT-BHPUA-ALOHP-JXONJ-YLEAW. Uchwalony Strona 1



0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

1 700,00 2 000,00 3 700,00

Razem: 45 361 967,08 1 253 198,79 46 615 165,87

BeSTia Strona 2 z 2

Id: MMUBT-BHPUA-ALOHP-JXONJ-YLEAW. Uchwalony Strona 2



Zał. nr 2 

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 478 558,00 736 660,00 10 215 218,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 020 758,00 736 660,00 9 757 418,00

4270 Zakup usług remontowych 33 140,00 1 850,00 34 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 487 700,00 128 150,00 615 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 491 918,00 606 660,00 9 098 578,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 881 831,00 24 000,00 2 905 831,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 967 331,00 24 000,00 1 991 331,00

4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 24 000,00 524 000,00

750 Administracja publiczna 8 900 939,71 42 330,29 8 943 270,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 132 816,71 38 330,29 8 171 147,00

4260 Zakup energii 157 735,71 38 330,29 196 066,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 158 200,00 4 000,00 162 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 500,00 4 000,00 140 500,00

757 Obsługa długu publicznego 154 800,00 220 000,00 374 800,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

154 800,00 220 000,00 374 800,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

154 800,00 220 000,00 374 800,00

801 Oświata i wychowanie 10 815 473,00 0,00 10 815 473,00

80101 Szkoły podstawowe 7 393 925,00 0,00 7 393 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 278,00 -4 550,00 167 728,00

4270 Zakup usług remontowych 93 000,00 4 300,00 97 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 800,00 250,00 76 050,00

80104 Przedszkola 2 156 138,00 -45 000,00 2 111 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 884,00 -45 000,00 160 884,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 220 812,00 45 000,00 265 812,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 067,00 7 000,00 12 067,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 478,00 38 000,00 67 478,00

852 Pomoc społeczna 3 280 429,62 380 308,50 3 660 738,12

BeSTia Strona 1 z 3

Id: MMUBT-BHPUA-ALOHP-JXONJ-YLEAW. Uchwalony Strona 1



85216 Zasiłki stałe 240 000,00 10 000,00 250 000,00

3110 Świadczenia społeczne 240 000,00 10 000,00 250 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 62 531,00 191,00 62 722,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 191,00 1 891,00

85295 Pozostała działalność 889 197,62 370 117,50 1 259 315,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 162,12 1 857,00 26 019,12

4300 Zakup usług pozostałych 27 715,00 3 660,50 31 375,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 000,00 214 600,00 752 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

855 Rodzina 5 083 524,00 17 500,00 5 101 024,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 375 315,00 17 500,00 392 815,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 500,00 17 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 798 250,33 -50 000,00 7 748 250,33

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 086 400,00 0,00 2 086 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 553,00 -4 500,00 100 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00 4 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 110 658,00 15 000,00 125 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 108,00 15 000,00 121 108,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 016 179,29 -65 000,00 951 179,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 805,23 -1 078,03 54 727,20

4300 Zakup usług pozostałych 198 791,06 16 078,03 214 869,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 783,00 -80 000,00 675 783,00

90095 Pozostała działalność 335 259,00 0,00 335 259,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 952,00 4 952,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 873,00 873,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 33 100,00 -33 100,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 -5 900,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 8 100,00 33 219,00 41 319,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 700,00 5 921,00 7 621,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 -5 071,00 47 929,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 -894,00 8 106,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 322 211,03 32 000,00 1 354 211,03

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 083 111,03 30 000,00 1 113 111,03

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 039 000,00 30 000,00 1 069 000,00

92195 Pozostała działalność 67 100,00 2 000,00 69 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 800,00 2 000,00 26 800,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: MMUBT-BHPUA-ALOHP-JXONJ-YLEAW. Uchwalony Strona 2



Razem: 52 062 334,51 1 402 798,79 53 465 133,30

BeSTia Strona 3 z 3

Id: MMUBT-BHPUA-ALOHP-JXONJ-YLEAW. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 2

Zał. Nr 3 
Zestawienie zmian wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 606 660,008 491 918,00 9 098 578,00

60016 Drogi publiczne gminne 606 660,00 9 098 578,008 491 918,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 491 918,00 606 660,00 9 098 578,00
Budowa przejścia dla pieszych przy ul. Żeromskiego w Mieroszowie 
(droga gminna 116310 D) 

 

150 000,00 31 000,00 181 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej Gminy Mieroszów - budowa ul. 
Kieślowskiego i ul. Szomańskiego w Mieroszowie

 

2 023 000,00 380 000,00 2 403 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie dz. nr 322/3 i 319 w 
Mieroszowie wraz z robotami towarzyszącymi 0,00 135 000,00 135 000,00

Wykonanie projektu przebudowy dojazdu do pól w obrębie miejscowości 
Unisław Śląski na działkach drogowych nr 508, część działki 515 i 506

 

(obr. 0008 Unisław Śląski)
0,00 33 000,00 33 000,00

Wykonanie projektu przebudowy sieci wzdłuż pierzei placu Niepodległości 
(od nr 9 do nr 14) w Mieroszowie

 

0,00 32 660,00 32 660,00

Wymiana nawierzchni jezdni drogi gminnej ul. Miłej w Mieroszowie
 

2 326 050,00 - 85 000,00 2 241 050,00
Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Sokołowsku - przebudowa 
ul. Szkolnej oraz budowa miejsc postojowych przy ul. Unisławskiej w

 

Sokołowsku
1 305 000,00 80 000,00 1 385 000,00

852 Pomoc społeczna 364 600,00538 000,00 902 600,00

85295 Pozostała działalność 364 600,00 902 600,00538 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 000,00 214 600,00 752 600,00
Utworzenie klubu Senior+ w Mieroszowie w budynku przy ul.Żeromskiego 
30 288 000,00 214 600,00 502 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00
Zakup pojazdu do transportu osób niepełnosprawnych w ramach projektu 
"Brama do Polski- bez barier z niepełnosprawnością"

 

0,00 150 000,00 150 000,00

855 Rodzina 17 500,000,00 17 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 17 500,00 17 500,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 500,00 17 500,00

Rozbudowa Klubu Dziecięcego "Akademia Misiowa" w Mieroszowie 0,00 17 500,00 17 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 85 965,004 253 618,04 4 167 653,04

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 80 000,00 675 783,00755 783,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 783,00 - 80 000,00 675 783,00

Id: MMUBT-BHPUA-ALOHP-JXONJ-YLEAW. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Sokołowsku - przebudowa 
placu Kieślowskiego w Sokołowsku

 

741 183,00 - 80 000,00 661 183,00

90095 Pozostała działalność - 5 965,00 239 852,00245 817,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 - 5 071,00 47 929,00

Czesko-polski szlak im. Pavla Hecka 53 000,00 - 5 071,00 47 929,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 - 894,00 8 106,00

Czesko-polski szlak im. Pavla Hecka 9 000,00 - 894,00 8 106,00

19 424 101,44 20 326 896,44902 795,00Razem

Id: MMUBT-BHPUA-ALOHP-JXONJ-YLEAW. Uchwalony Strona 2



 

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
9921 2 165 634,13 0,00 2 165 634,13

3 3 475 100,00 0,00 3 475 100,00

Rozchody ogółem: 2 165 634,13 0,00 2 165 634,13

1 3 699 562,40 149 600,00 3 849 162,40

2 1 691 339,16 0,00 1 691 339,16

1 4 5 6

Przychody ogółem: 8 866 001,56 149 600,00 9 015 601,56

Załącznik Nr 4

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2022 rok

Lp. Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Strona 1Id: MMUBT-BHPUA-ALOHP-JXONJ-YLEAW. Uchwalony Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr LIII/311/2022 z dnia  28 lipca 2022 r. w sprawie 

zmian  w budżecie na 2022 rok. 

 
I. Zwiększenie dochodów  

o kwotę:            1.253.198,79 zł 
 

 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa           24.000,00 zł  
 

• Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy z tytułu wpływu środków z rozliczeń  
funduszy remontowych we Wspólnotach Mieszkaniowych.  

 
w dziale 750 – Administracja Publiczna              4.000,00 zł 
 

• Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy w związku z otrzymaniem  
darowizny od Banku Spółdzielczego w Kamiennej Górze z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Dni Mieroszowa.  

 
w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od     20.000,00 zł  

   innych jednostek nieposiadających osobowości  
  prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   

       

 
• Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy z tytułu wpłat za zajęcie pasa 

drogowego przekraczających zaplanowane środki.  
 
 

w dziale 758 – Rożne rozliczenia         1.187.490,29 zł 
 

• Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy w związku z niezrealizowaniem 
wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2021. 

 
 

w dziale 852 –Pomoc społeczna             15.708,50 zł 
 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 15 lipca 2022r. 

Nr FB-BP.3111.181.2022.MK dotyczącym dofinansowania wypłat zasiłków 

stałych dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy w kwocie 

10.000,00zł;  
 

• W związku z otrzymaniem darowizny od Fundacji Polki Mogą Wszystko na 

realizację projektu przez OPS w Mieroszowie pn. „Wakacje bez granic” 

dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy o kwotę: 5.517,50 zł;  
 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na 

realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 

Id: MMUBT-BHPUA-ALOHP-JXONJ-YLEAW. Uchwalony Strona 1



konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  z przeznaczeniem na 

bezpłatną pomoc psychologiczną dokonuje się zwiększenia planu dochodów 

Gminy w kwocie 191,00 zł.   
 

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                    2.000,00 zł        
                                    

• Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy w związku z otrzymaniem 
darowizny od Kopalni Surowców Skalnych w Bartnicy na Festyn Wiejski 
Sołectwa Rybnica Leśna.   
 

 
II.  Zwiększenie wydatków bieżących 

  o kwotę:             500.003,79 zł 
 
 
w dziale 600 – Transport i łączność           130.000,00 zł 
 

• Dokonuje się zwiększenia wydatków w planie finansowym Urzędu z 

przeznaczeniem na:  

-bieżące naprawy infrastruktury drogowej i mostowej w kwocie  20.000,00 zł;   

-zimowe utrzymanie dróg w kwocie 110.000,00 zł.  

 

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa            24.000,00 zł 
 

• Dokonuje się zwiększenia wydatków w planie finansowym Urzędu celem 
zabezpieczenia środków na bieżące remonty w budynkach mieszkalnych.  

 
w dziale 750 – Administracja              42.330,29 zł 
 

• Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym Urzędu celem zapewnienia 
ciągłości realizacji zadań związanych z koniecznością pokrycia bieżących 
kosztów dotyczących energii elektrycznej i gazu – kwota 38.330,29 zł;  

 

• Dokonuje się zwiększenia w planie  finansowym Urzędu z pozyskanej darowizny 
celem pokrycia kosztów związanych z organizacją Dni Mieroszowa – kwota 
4.000,00 zł.   
 

w dziale 757 – Obsługa długu publicznego          220.000,00 zł 
 

• W związku ze wzrostem stóp procentowych NBP dokonuje się zwiększenia 
wydatków w planie finansowym Urzędu celem pokrycia kosztów związanych z  
obsługą długu publicznego.    

 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna             15.708,50 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje 

się zwiększenia planu finansowego jednostki z przeznaczeniem na bezpłatną 

pomoc psychologiczną dla obywateli Ukrainy w kwocie 191,00 zł;  

Id: MMUBT-BHPUA-ALOHP-JXONJ-YLEAW. Uchwalony Strona 2



• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje 

się zwiększenia planu finansowego jednostki z przeznaczeniem na realizację 

projektu pn. „Wakacje bez granic” w ramach „Bezpiecznej przystani – działań 

terenowych”, finansowanego przez Fundację Polki Mogą Wszystko-kwota 

5.517,50 zł;  
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje 

się zwiększenia w planie finansowym jednostki środków z przeznaczeniem na 

wypłatę zasiłków stałych w kwocie – 10.000,00 zł. 

 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         35.965,00 zł 
 

• Dokonuje się zwiększenia środków w planie finansowym Urzędu z 
przeznaczeniem na utrzymanie zieleni i czystości w gminie – 30.000,00 zł.  

 

• W związku z realizacją umowy o dofinansowanie projektu                                                   
Nr CZ.11.2.45/0.0./0.0/16_008/0002969 pn. „Czesko-polski szlak im. Pavla 
Hecka” dokonuje się zwiększenia środków finansowych na realizację w/w 
projektu o kwotę 5.965,00 zł z jednoczesnym zmniejszeniem na wydatkach 
majątkowych.  

 
w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                  32.000,00 zł 

 

• Dokonuje się zwiększenia środków w planie finansowym Urzędu z 
przeznaczeniem na organizację Festynu Wiejskiego w Sołectwie Rybnica Leśna 
– kwota 2.000,00 zł;   
 

• Dokonuje się zwiększenia dotacji podmiotowej dla MCK Mieroszów celem 
pokrycia kosztów związanych ze zwiększonymi wydatkami bieżącymi na 
utrzymanie obiektów (energia elektryczna, gaz, opał) – kwota 30.000,00 zł. 
 

 

III. Zwiększenie wydatków majątkowych       1.073.760,00 zł 
 

 
w dziale 600 – Transport i łączność           691.660,00 zł
  

• Na podstawie złożonych wniosków przez Referat Rozwoju dokonuje się zmian 
na poniższych zadaniach inwestycyjnych celem realizacji: 
 

- „Budowa przejścia dla pieszych przy ul. Żeromskiego w Mieroszowie (droga 
gminna 116310D)”  – wystąpienie robót dodatkowych  - kwota 31.000,00 zł; 
 
- „Modernizacja infrastruktury drogowej Gminy Mieroszów – budowa ul. 
Kieślowskiego i ul. Szomańskiego w Mieroszowie” - zwiększone tempo robót 
potwierdzone aktualizacją harmonogramu  - kwota 380.000,00 zł;  
 
- Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Sokołowsku – przebudowa ul. 
Szkolnej oraz budowa miejsc postojowych przy ul. Unisławskiej w Sokołowsku”  
- wzrost cen materiałów nawierzchni bitumicznej – kwota 80.000,00 zł; 

Id: MMUBT-BHPUA-ALOHP-JXONJ-YLEAW. Uchwalony Strona 3



 
Ponadto w powyższym dziale wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: 
 

- „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie dz. nr 322/3 i 319 w 
Mieroszowie wraz z robotami towarzyszącymi” – kwota  135.000,00 zł; 
 
- „Wykonanie projektu przebudowy dojazdu do pól w obrębie miejscowości 
Unisław Śląski na działkach drogowych nr 508, części działki 515 i 506 (Obr. 0008 
Unisław Śląski)”  - kwota 33.000,00zł;  
 
- „Wykonanie projektu przebudowy sieci wzdłuż pierzei placu Niepodległości (od 
nr 9 do nr 14) w Mieroszowie” - kwota 32.660,00zł. 

 

w dziale 852 – Pomoc społeczna           364.600,00 zł 
 

Na podstawie złożonych wniosków dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych 
na następujących zadaniach inwestycyjnych celem zapewnienia ciągłości realizacji : 
 

-.„Utworzenie klubu Senior+ w Mieroszowie w budynku przy ul. Żeromskiego     
30” - kwota 214.600,00 zł.  

 

Ponadto w powyższym dziale wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: 
 

- „Zakup pojazdu do transportu osób niepełnosprawnych w ramach projektu „ 
Brama do Polski – bez barier z niepełnosprawnością” w kwocie 150.000,00 zł.  

 

w dziale 855 – Rodzina               17.500,00 zł
  

• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę ds. oświaty 

dokonuje się zwiększenia środków finansowych w powyższym dziale celem 

utworzenia zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa Klubu Dziecięcego 

„Akademia Misiowa” w Mieroszowie” celem zwiększenia liczby miejsc opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3. 

IV. Zmniejszenie wydatków  majątkowych 

o kwotę:                  170.965,00 zł 
 
Na podstawie złożonych wniosków przez Referat Rozwoju  dokonuje się zmniejszenia 
wydatków majątkowych na poniższych zadaniach inwestycyjnych: 
 
w dziale 600 – Transport i łączność             85.000,00 zł
  

-  „Wymiana nawierzchni jezdni drogi gminnej ul. Miłej w Mieroszowie” - kwota 
85.000,00 zł,  

 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         85.965,00 zł
  

- „Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Sokołowsku – przebudowa 
placu Kieślowskiego w Sokołowsku” - kwota 80.000,00 zł.  
 

- „Czesko-polski szlak im. Pavla Hecka” - kwota 5.965,00 zł.    

Id: MMUBT-BHPUA-ALOHP-JXONJ-YLEAW. Uchwalony Strona 4



 
V. Przeniesienie wydatków  
 

w dziale 600 – Transport i łączność 
 

• Dokonuje się przeniesień w planie finansowym Urzędu w powyższym dziale 

celem zapewnienia środków na realizację prac związanych z wykonaniem 

nowej nawierzchni chodnika przy pl. Niepodległości – kwota 1.850,00 zł.     

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie    

  

• W związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację  zadania w 

ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, polegającego na 

remoncie pomieszczenia jadalni w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. J. 

Korczaka w Sokołowsku, dokonuje się przeniesień w planie finansowym 

Urzędu celem realizacji zadania – kwota 4.550,00 zł;   

 

• W związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację zadań 

związanych z dowożeniem uczniów do szkół dokonuje się przeniesień w planie 

finansowym Urzędu – kwota 45.000,00 zł.   

 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
Na podstawie złożonych wniosków dokonuje się przeniesień wydatków w planie 
finansowym Urzędu w powyższym dziale celem ciągłości realizacji zadań: 
    

• zakup koszy ulicznych – kwota 4.500,00 zł;   

• Sołectwo Rybnica Leśna – kwota 141,00 zł;  

• Sołectwo Kamionka – kwota 937,03 zł;   

• „Czesko-polski szlak im. Pavla Hecka” – kwota 44.965,00 zł.   
 

 

 

 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1,2,3,4 do uchwały. 

Id: MMUBT-BHPUA-ALOHP-JXONJ-YLEAW. Uchwalony Strona 5




